РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Нижнеилимский район
Брусничное сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09 декабря 2015 г.                                                                      №  32

«Об утверждении Перечня мест
массового пребывания людей
в пределах территории
Брусничного сельского поселения»

На основании Федерального Закона от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ « О противодействии терроризму», в соответствии с положениями постановления Правительства РФ от 25.03.2015 г.№ 272 « Об утверждении требований  к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов ( территорий) подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов ( территорий),   Администрация Брусничного сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей в пределах территорий поселения ( прилагается прил.1).
2. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию, категорированию мест массового пребывания людей в пределах территорий поселения ( прилагается прил.2).
3.  Постановление опубликовать в Вестнике Администрации и Думы Брусничного  сельского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Главы Брусничного
сельского поселения                                                      В.Л. Белецкий

Приложение №1

Перечень
мест с массовым пребыванием людей, расположенных на территории Брусничного сельского поселения.

	№
	Наименование места с массовым пребыванием
	Фактический адрес

	1
	Площадь у здания администрации п. Брусничный
	ул. Ленина 9 площадь возле здания

	2
	МОУ Брусничная СОШ
	ул. Ленина 11

	3
	Магазин
ИП Афанасьева
	ул. Ленина 7

Приложение № 2

Состав  межведомственной комиссии по обследованию, категорированию
мест с массовым пребыванием людей, расположенных на территории Брусничного сельского поселения.

1. Глава Брусничного сельского поселения    В.Л.Белецкий
2. Директор МОУ Брусничная СОШ  Т.В.  Славатинская
3. Индивидуальный предприниматель Н.И.Афанасьева
4. Ведущий специалист Брусничного сельского поселения    О.Ю. Белореченская
5. Начальник ОМВД по Нижнеилимскому району полковник полиции В.Н.Палеха
6. Начальник отдела г. Железногорска – Илимского УФСБ России по Иркутской области  Рендоренко Д.Н.
7. Зам. начальник ОНД по Усть-Кутскому и Нижнеилимскому району
[bookmark: _GoBack]Ефимов М. С.